
UCHWAŁA NR XXXVI/250/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku o budowę kanalizacji sanitarnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) w związku z art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256 ze zm.) - Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wniosek mieszkańców ul. Wyszkowskiej w Łochowie dotyczący budowy kanalizacji sanitarnej przekazuje 
się Burmistrzowi Łochowa, jako organowi właściwemu. 

§ 2.  

Zawiadamia się osobę wnoszącą wniosek o przekazaniu według właściwości. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Łochowie. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1DA8A43-2B40-4D4C-A9AC-364F3CE85456. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


